
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Tereza POKORNÁ

Název práce: Tvořivé workshopy pro děti s historickou tématikou

Splnění bodů zadání
úplně

Formální úroveň
Průměrné

Práce s literaturou
Průměrné

Slovní hodnocení
Předložená práce se zaměřuje na možnost a provedení workshopů pro děti. Začátek práce obsahuje teoretickou
část, která nás seznámí se všemi řemesly, která jsou následně zmiňována v praktické části.  Nalezneme rovněž i
řemesla, která nebyla potom použita. Tato část slouží i jako teoretický úvod pro učitele, který by si chtěl
workshopy vyzkoušet. V druhé hlavní části jsou již zmíněné samotné workshopy, které jsou kompletně
připravené vč. motivační části. Zmíněna je i dle zadání část týkající se organizace workshopů pro děti, která má
svá specifika.
Práce

    •  obsahuje méně použité literatury, která ale při tvorbě námětů na workshopy nebyla tak potřebná. 
    •  splňuje podmínky GDPR a všechny body z "Zásady pro vypracování". 
    •  obsahuje drobné nedostatky týkající se úpravy textu.
    •  obsahuje 40 stran, přibližně 32NS.
    •  obsahuje kompletní náměty na workshopy.
    •  obsahuje obrazovou přílohu prokazující testování workshopů vč. reflexe.
Přínosné je především, že navržené workshopy byly i testovány s dětmi, a nejedná se pouze o teoretický návrh.
Práce může sloužit jako podnět pro další učitele, že je možné některé aktivity v MŠ provádět a připomenout
dětem historická řemesla. (Případně i současná, avšak dnes jsou již prováděna jiným způsobem, vlivem rozvoje
automatizace). 
Kontrola plagiátorství: Posouzení zadal: PhDr. Petr Simbartl, Ph.D., 06.07.2020 11:20, Nejvyšší míra
podobnosti: 0 % Počet podobných dokumentů: 0.
 
 

Dotazy k práci
1) Jaký hlavní problém vidíte, že některé MŠ neorganizují více rozvíjející aktivity a drží se převážně běžných
aktivit či současné tak neobměňují. 

Doporučení k obhajobě
výborně

PhDr. Petr Simbartl, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


